uestimentis. ut et penitentes usibus uestibus induit ut p^r 3^o Ione. 3^o de rege qui induit est sacerdotio. et 3^o Reg. 2^o de Achab. q^o operuit ciliatio carnē suā. q^o hō est signū cōceptus diuini et mīdani uastus. unde Jero^d dicit ad Rusticū mōachū. Hordes uestium cādide mēris idicia sūt. uilis aut tunica cōceptu seculi pbat. ita dūtarat ne aim^t timeat ne habet simoq^s dissentiat. et fm utrūq^s boz cōpet religiosis uilas uestiu^z. ga religio est sit. t^e penitēte et cōceptu mundane glorie. Sz q^o aligs uelit hoc alis significare cōtingit. p^r eria. T^hno^d ad sui būliae dēz: sicut. n. ex splendore uestiu^z anim^t bois eleuāt. ita ex humilitate uestiu^z humiliae. un^d de Achab qui carnē suā ciliatio induit. dixit dñs ad heliā. Nō ne uidisti Achab būliaū coraz me. ut hēt 3^o Reg. 2^o. Alio^p p^r exemplū alio^p unde sup illud Math. 3^o Habebat uestimentū de pilis cameloz et dic glo. Qui penitentiam p^dicat habitū pnic p^redit. 3^o mō. p^r p^r ianem gloriā sicut Aug^d dicit q^o in ip̄is sordib^z luctuosis pōt eē iacratia. duob^z g^o primis modis laudabile est abiectis uestib^z uti. 3^o hō si uitosū est. Alio^p pōt cōsiderari habit^z uilis et iculans fm q^o pcedit ex auaritia vel neglēgēria. et sic etiā ad uittū prīnc. Ad primū g^o dicendū q^o uilas uestiu^z de se nō hēt s^rēz mali. uno potius specie boni. s. cōceptu mundane glorie. et inde est q^o mali sub uilitate uestiu^z suā maliciā occultat. un^d Aug^d dicit in li^o de sermone dñi in mōre. q^o non ideo debet ones edisse uestimentū suū q^o pleriq^s illo se occultat lupi. Ad scbz dicendū q^o Jero^d ibi logē de uestibus uilib^z que deserūt. p^r humana gloriā. Ad tertiu^z dicēdū q^o fz doctrinā dñi. i opibus scūtatis nihil homines facere debet. p^r apparentia. q^o p^r p^r cōrigit q^o aligs aligd nouū facit unde Christ^d dicit sup Math. Dras nihil nouū faciat q^o aspiciat hoies. vel clamādo vel pectus pcuriēdo vel manus expandēdo. ga. s. ex ipsa nouitate hoies reddit itētos ad cōsiderādū nec fz oīs nouitas itētos faciens hoies ad cōsiderandū reprehensibilē: pōt. n. et bere et male fieri. Ut Aug^d dicit in li^o de simōe dñi. i monte. q^o qui i p^r fessiōe xpianitatis inuisiō etto squalore et sordibus intētos in se ocūlos hoies facit. cum illib^z uoluntate faciat et necessitate patiat. ecclis eius opibus pōt cognosci utz hō cōceptu sup̄lui cultus an am^t

bitione aliqua faciat. maxie aut uidentur hō ex ambitione facere re religiosi qui binū uilem d̄ferunt q̄i signū sue p^r fessiōis qua cōtemptum mundi p^rcentur.

Onde consi
derādū est de differētia reli
gionū. Et circa hoc q̄rūt
octo. p^r utrū sint diuise
religiones nel una tm̄. 1^o
utrū aliq^s religio istiū possit ad opa vīte ac
tive. 2^o utrū aliq^s religio possit ordinari ad
mīltandū. 3^o utrū possit istiū aliq^s religio
ad p^redicandum et b^z modi epa exercenda.
4^o utrū possit aliq^s religio istiū ad studiū
scientie. 5^o utrū religio que ordinat ad ui
ta cōfēplatiuam sūt p^rior ea que ordinatur
ad uitā actiū. 6^o utrū habere aliqd in cō
diminuat de p^rfectione religionis. 7^o utrū
religio solitarioz sit preferenda religioni in
societate uiuentium.

Ad primum sic pro
cedit. Vide q^o nō sit nisi vna tm̄ religio. In
eo. n. q^o totali^z et pfecte habet. i diuersio eē
nō pōt. p^r q^o nō pōt esse nisi vnu primū
sumū bonū ut in p^r habitiū est. Sz sicut Greg^d
dic sup Ezch. cu^z q^o oē q^o habet. cē quod
vivit oē q^o sapit: oipotēti deo uouerit. holo
caustū est. sine quo religio eē nō dicit. g^o vi
det q^o religiones nō sint multe. Sz una tm̄.
T^hz. Ea que i effētib^z cōuenit nō diuer
sificāt nisi p accidēs. Sz sine tribus et
fentialib^z et religionis nō est aliq^s religio ut s^r
habitiū est. g^o vide q^o ipse religiones specie nō
diversificent. Sz scbz p accidēs. T^hz. Stat^d
p^rfectionis cōuenit et religiosis et episcopis ut
s^r habitiū est. Sz epavus nō diversificat specie.
Sz est un^d ubiq^s fuerit. vnu Jero^d dicit ad Ale
xandrū chm. Ubiquis snerit epavus siue Ro
me siue Eugubio siue Constantinopoli siue
Regio: eiusdē meritū est eiusdē et sacerdotii.
g^o pari rōne una sola est religio. T^hz. Ab ec
clesia tollēdū est omne id q^o cōfessionē idu
cē pōt. Sz ex diuersitate religiōnū uide q^o qdā
posse cōfusio induci populo xpiano. ut qdā
decretalis dicit q^o habet de statu mōachoz
et canonicoz regulariū. g^o vide q^o nō t^ebeat
esse diuise religiones. T^hz. Sz est q^o in p^r's
scribit ad ornatū regine ptinere q^o sit circū
amicita varietate. Ra^d dicēdū q^o sicut

ex s̄ dictis p̄z: status religiōis est quoddam exercitiū quo alijs exerceat ad p̄fectionēs caritatis. sunt autē diuersa caritatis opa q̄bus homo vacare potest. sunt etiā diuersi modi exercitiōrum. t̄ ideo religiones distingui posunt dupli c̄te. Uno° fīm diuersitatē eoz ad q̄ ordinant. sicut si vna religio ordīne ad p̄grinatos hospit o suscipiēdos t̄ alia ad visitandos v̄l redimēdos captiuos. Alio° potētē diuersitas religionū fīm diuersitatē exercitū p̄puta q̄ i una religiōe castigat corpū p̄ abstinentias cibis. i alia p̄ exercitiū operū maru aliū v̄l p̄ nuditatē aut p̄ aliqd aliud b̄modi. s̄q̄ gaſinis ē potissimum i vnoqueq; maior ē religionū diuersitas q̄ attēndit fīm diuersas fines ad quos religiones ordinant. q̄ q̄ attendit fīm diuersa exercitia. Ad primū ḡ dicenduz q̄ hoc ē cōē in ei religiōe q̄ alijs totaliter se debet prebere ad seruicium deo. vñ ex hac pte nō est diuersitas inter religiones ut. s̄. in una religiōe alijs retineat aliqd sui t̄ in alia aliud. est autē diuersitas fīm diuersa i q̄bus hō deo seruire potest. t̄ fīm q̄ ad b̄ hō se potest diuersimode disponere. Ad fīm dicēdū q̄ tria cōntialia vota religiōis p̄tinēt ad exercitiū religiōis sicut quedā p̄ncipalia ad que oīa alia reducuntur ut s̄ dictū ē. ad obseruādū autē vñūq̄dēs eoz diuersimode alijs se disponere potest. p̄uis ad uotū cōntinētē seruādū se disponit alijs p̄ loci solitudinem p̄ abstinentiā t̄ p̄ mutuā societate t̄ p̄ multa alia b̄modi. t̄ fīm hoc patr̄ q̄ cōitias cōntia liū votorū cōpatit diuersitate religionis. vñ pp̄ diuersas dispositiōes. vñ ēt pp̄ diuersas fines ut ex s̄ dictis p̄z. Ad tertii dicēdū q̄ in his que ad p̄fectionē p̄tinēt eōs se habet p̄ modū eōtēs. religiōis autē p̄ modū patientis ut s̄ dictū est. agens atē etiā in naturalibus quāto ē supiūrāto ē magis vñ ea vñ que patiūrā sunt diuersa. vñ rōnabilē est vñus ephalis stat̄. religiones vñ diuerte: Ad q̄rtiū dicēdū q̄ cōfusio oppositū diſtictioni t̄ ordini. sic ḡ ex multiuidine religionū induceret tunc cōfusio si ad idē t̄ eōdē modo diuerte religiones essent absq; necessitate t̄ utilitate. vñ ut hoc nō fiat. salubri ter institūtū est ne noua religio nisi auctoritate sumi pontificis instituatur: